П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  признании  утратившими  силу  поручительских

пунктов  решений  Городской  Думы  города  Южно-

Сахалинска

В соответствии с частью 4 статьи 15.1 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска,

принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) часть 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 31.01.2022 № 826/36-22-6 «О

внесении изменений в статью 3 Положения об установлении на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск»  дополнительных  мер  социальной  поддержки  отдельным  категориям  граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 35/3-14-5»;

2) часть 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.04.2022 № 913/41-22-6 «О

внесении изменения в статью 3 Положения об установлении на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск»  дополнительных  мер  социальной  поддержки  отдельным  категориям  граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 35/3-14-5»;

3) часть 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.04.2022 № 926/41-22-6 «О

внесении изменения в часть 2 статьи 3 Положения об установлении на территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 35/3-14-5»;

4) часть 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.07.2022 № 975/45-22-6 «О

внесении изменений в часть 2 статьи 3 Положения об установлении на территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск» дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 № 35/3-14-5».

2. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для  подписания  и

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной политике (Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска           О.Е.Логачев

2

Проект подготовлен:

Бодиевой Софией Борисовной — ведущим советником отдела развития и реализации мер социальной

поддержки Департамента социальной политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска тел.

300722-1, факс 300724